
CHERBOURG  ►  CAEN  ►  LISIEUX  ►  PARIS  
Horaires du 02/07/2017 au 09/12/2017 MAJ 26/05/2017

Lun
 à 

Ven
Lun

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

aussi le 16 
août

 à partir 
du 28 
août

à partir du 
28 aoûr

jusqu'au 
25 août

INTER 
CITÉS

TER TER TER
INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER TER TER
INTER 
CITÉS

TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

TER TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

3330 857132 857104 852000 3332 852332 3300 3370 852004 857108 852610 3334 852102 852712 852104 852850 3302 13020 852614 3338 852050 857210 852208 3372 3372
852762

Cherbourg 05.41 06.25 07.20 07.33 09.43
Valognes 05.59 06.40 07.35 07.50 09.58
Chef-du-Pont-Ste-Mère TAD
Carentan 06.14 06.56 07.51 08.06 10.14
Lison 06.26 06.44 07.07 07.36 08.02 08.12 08.17 09.05 10.25
Le Molay-Littry 06.52 07.15 07.45
Bayeux 06.43 07.02 07.24 07.53 08.16 08.27 08.33 09.20 10.39
Audrieu 07.09 07.31 08.01
Bretteville-Norrey 07.16 07.36 08.06
Caen 05.04 05.13 05.46 05.54 06.05 06.35 07.02 07.17 07.23 07.30 07.40 07.48 08.19 08.35 08.44 08.52 09.00 09.38 10.05 10.21 10.46 10.55
Frénouville-Cagny 06.42 07.55 08.42
Moult-Argences 06.48 08.00 08.47
Mézidon-Canon 05.27 06.00 06.08 06.55 07.31 07.36 08.07 08.54 09.13 10.35 10.59
Lisieux 05.31 06.22 06.32 07.09 07.33 07.45 08.08 08.21 09.08 10.32 10.48 11.32 11.39
Bernay 05.50 06.37 06.51 07.52 08.01 08.26 10.51 11.03 11.51 11.58
Evreux-Normandie 06.17 07.18 08.19 08.53 11.18 12.18 12.25
Paris-St-Lazare 07.18 08.21 08.59 09.21 09.57 10.47 12.17 13.17 13.25

VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO 

Lun
 à 

Ven
 Ven 

Lun
 à 

Ven

Lun  
à 

Jeu

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven
 Ven 

Lun
Mar
Jeu 
Ven

Mer  Ven 
Lun
 à 

Jeu

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

aussi les 
13 jui et 
31 oct

sauf les 13 
jui et 31 oct

aussi les 
13 jui et 
31 oct

à partir du 
30 août

aussi les 
13 juil et 
31 oct

jusqu'au 8 
sept et à 
partir du 
23 oct

du 11 
sept au 
20 oct

jusqu'au 
25 août

du 21 
août au 
29 sept

jusqu'au 
18 août et 
à partir du 

2 oct

TER
INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER TER TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

TER TER TER TER TER

852336 3340 852854 3304 852056 13022 3306 852338 852338 852722 852722 852674 852264 3344 3344 3376 852626 3308 852788 852340 857120 852218 3348 852060 852060 852342 852730 852110
852386 852390 852624 852214 852676 852776

Cherbourg 10.33 11.51 12.43 13.34 15.20 16.20
Valognes 10.50 12.09 12.58 13.51 15.35 16.35
Chef-du-Pont-Ste-Mère TAD
Carentan 11.06 12.24 13.14 14.07 15.51 16.51
Lison 11.25 11.17 12.15 12.27 13.12 13.25 14.08 14.19 15.25 16.02 16.27 17.02
Le Molay-Littry 12.23 12.36 16.36
Bayeux 10.41 11.33 12.31 12.44 13.27 13.39 14.23 14.34 15.39 16.16 16.44 17.16
Audrieu 12.39 12.52 16.52
Bretteville-Norrey 12.44 12.57 16.57
Caen 11.07 11.48 11.57 11.52 12.15 12.46 13.02 13.07 13.35 12.53 13.06 13.44 13.55 14.07 14.07 14.42 14.53 15.56 16.35 16.48 16.32 17.05 17.13 17.19 17.25 17.08 17.35
Frénouville-Cagny 11.14 13.14 13.42 16.42 17.32 17.42
Moult-Argences 11.20 13.20 13.48 16.47 17.38 17.47
Mézidon-Canon 11.27 12.29 13.00 13.27 13.55 16.10 16.54 17.02 17.27 17.33 17.45 17.54
Lisieux 11.41 12.43 13.34 13.41 14.09 14.34 14.34 14.40 16.24 17.08 17.33 17.41 17.47 17.59 18.08
Bernay 12.59 13.52 14.53 14.53 15.01 17.51 17.57 18.03
Evreux-Normandie 14.18 15.20 15.20 15.28 18.18
Paris-St-Lazare 13.47 13.47 15.17 16.16 16.27 16.28 16.50 19.16

VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO 

Les horaires des trains évoluent selon les périodes , retrouvez-les en consultant l'info Trafic Travaux  ci-dessous.

Lundi 
à 

Vendredi

Lundi 
à 

Vendredi



CHERBOURG  ►  CAEN  ►  LISIEUX  ►  PARIS  
Horaires du 02/07/2017 au 09/12/2017 MAJ 26/05/2017

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven
 Ven 

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun 
à 

Jeu

Lun
 à 

Ven

Lun 
à 

Jeu

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun 
à 

Jeu

Lun
 à 

Ven
 Ven 

Lun
 à 

Ven
 Ven  Ven 

Lun 
à 

Jeu

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven

Lun
 à 

Ven
 Ven 

jusqu'au 
25 août

à partir 
du 1er 
sept

jusqu'au 
24 août 

sauf le 13 
juil

à partir du 
28 août

à partir du 
28 août

sauf le 13 
juil

aussi le 
13 juil

aussi le 
13 juil

à partir du 
1er sept

sauf le 13 
juil

du 11 
sept au 
20 oct

jusqu'au 8 
sept et à 

partir du 23 
oct

aussi le 
13 juil

TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

TER TER TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER TER TER TER TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER TER

853718 852860 852860 857122 3310 852310 852010 852632 852732 852634 852346 3314 3384 852014 852740 852114 852638 853724 852016 852868 852868 3320 3320 852226 852872
852782 852396 853728

Cherbourg 16.51 17.34 18.20 19.02 19.09 19.47
Valognes 17.51 18.35 19.20 19.27 20.02
Chef-du-Pont-Ste-Mère
Carentan 18.07 18.51 19.36 19.42 20.18
Lison 18.12 18.12 17.12 17.30 18.12 18.19 19.16 19.02 19.12 20.05 20.12 19.48 19.54 20.29 21.19
Le Molay-Littry 17.39 19.24
Bayeux 18.27 18.27 17.27 17.48 18.27 18.34 19.33 19.16 19.27 20.19 20.27 20.03 20.09 20.43 21.34
Audrieu 17.55 19.40
Bretteville-Norrey 18.01 19.45
Caen 18.45 18.44 18.44 17.46 17.54 18.04 18.18 17.45 18.10 18.45 18.35 18.54 19.23 19.54 19.35 19.45 20.00 20.16 20.36 20.44 20.23 20.28 20.59 21.51
Frénouville-Cagny 18.11 18.42 19.42
Moult-Argences 18.17 18.48 19.47
Mézidon-Canon 18.59 17.59 18.24 18.32 18.55 19.36 19.54 20.13 20.30
Lisieux 18.38 18.46 19.09 19.32 19.50 20.08 20.44 20.49 20.52
Bernay 18.55 19.02 19.51 20.06 20.59
Evreux-Normandie 19.33 20.18
Paris-St-Lazare 19.46 20.46 21.17 22.26 22.26

VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO 

Les horaires des trains évoluent selon les périodes , retrouvez-les en consultant l'info Trafic Travaux  ci-dessous.

Lundi 
à 

Vendredi



CHERBOURG  ►  CAEN  ►  LISIEUX  ►  PARIS  
Horaires du 02/07/2017 au 09/12/2017 MAJ 26/05/2017

 Sam  Sam  Sam  Sam 
Sam 
Dim 

Fêtes
 Sam  Sam 

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes
Sam  Sam 

Sam 
Dim 

Fêtes

Dim 
Fêtes

Sam Sam                                   

aussi les 
14 juil et 
11 nov

aussi le 14 
juil

aussi le 
14 juil

jusqu'au 
27 août

aussi les 
14 juil et 
11 nov

INTER 
CITÉS

TER TER TER
INTER 
CITÉS

TER TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

TER TER TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

3332 857138 852002 852610 3334 852102 852764 852334 3302 13020 852616 3338 852052 857210 852208 852336 852852 852852 3304
852732 852384 852376

Cherbourg 06.25 07.33 09.43 10.33
Valognes 06.40 07.50 09.58 10.50
Chef-du-Pont-Ste-Mère
Carentan 06.56 08.06 10.14 11.06
Lison 06.49 07.07 07.36 08.17 09.12 10.25 10.54 10.54 11.17
Le Molay-Littry 06.57 07.15 07.45
Bayeux 07.07 07.24 07.54 08.33 09.27 10.39 11.08 11.08 11.33
Audrieu 07.14 07.31 08.01
Bretteville-Norrey 07.21 07.36 08.07
Caen 06.05 07.09 07.15 07.30 07.40 07.48 08.16 08.35 08.52 09.00 09.45 10.05 10.19 10.46 10.55 11.07 11.25 11.25 11.52
Frénouville-Cagny 07.55 08.42 11.14
Moult-Argences 08.00 08.48 11.20
Mézidon-Canon 07.22 07.29 08.07 08.55 09.13 10.33 10.59 11.27
Lisieux 06.32 07.43 08.08 08.21 09.09 10.32 10.47 11.41
Bernay 06.51 07.59 08.26 10.51 11.03
Evreux-Normandie 07.18 08.53 11.18
Paris-St-Lazare 08.21 09.57 10.47 12.17 13.47

VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO 

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes
 Sam  Sam 

Sam 
Dim 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

Dim 
Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes
 Sam 

Dim 
Fêtes

Dim 
Fêtes

jusqu'au 
27 août, 

aussi le 5 
nov

jusqu'au 
27 août, 
aussi le 
1er nov, 

sauf le 14 
juil

sauf les 
14 juil et 
11 nov

sauf le 14 
juil

jusqu'au 
10 sept 

et à 
partir du 
29 oct 

sauf les 
14 juil et 
11 nov

du 17 
sept au 
22 oct

TER
INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

TER TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

852008 13022 852212 3342 852624 852214 3374 3324 3308 852628 3346 852218 3378 857120 3348 852062 852678 852110 3312 3312

852858
Cherbourg 11.43 12.43 12.53 13.34 15.20 16.20 16.35 16.40
Valognes 11.58 12.58 13.11 13.51 15.35 16.35 16.52 16.57
Chef-du-Pont-Ste-Mère TAD
Carentan 12.14 13.14 13.27 14.07 15.51 16.51 17.08 17.13
Lison 12.25 13.12 13.25 13.39 14.19 14.08 16.02 16.17 17.02 17.19 17.24
Le Molay-Littry 16.26
Bayeux 12.39 13.27 13.39 13.55 14.34 14.23 16.16 16.35 17.16 17.35 17.40
Audrieu 16.42
Bretteville-Norrey 16.48
Caen 12.16 12.46 12.55 13.05 13.45 13.55 14.14 14.53 14.42 16.07 16.37 16.48 17.05 17.19 17.00 17.35 17.54 17.59
Frénouville-Cagny 17.42
Moult-Argences 17.47
Mézidon-Canon 12.30 13.00 17.02 17.33 17.54
Lisieux 12.43 13.32 14.34 14.41 16.34 17.02 17.33 17.47 18.08
Bernay 12.58 13.51 14.53 14.59 16.53 17.21 17.51 18.03
Evreux-Normandie 14.18 15.20 15.26 17.20 17.49 18.18
Paris-St-Lazare 15.17 16.16 16.26 16.50 18.16 18.46 19.16 19.46 19.56

VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO

Les horaires des trains évoluent selon les périodes , retrouvez-les en consultant l'info Trafic Travaux  ci-dessous.

Samedi,
 Dimanche
 et Fêtes

Samedi, Dimanche         et 
Fêtes



CHERBOURG  ►  CAEN  ►  LISIEUX  ►  PARIS  
Horaires du 02/07/2017 au 09/12/2017 MAJ 26/05/2017

Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes
 Sam                                        

Sam 
Dim 

Fêtes
 Sam                                        

Dim 
et 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes
 Sam                                        

Dim 
et 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes
 Sam                                         Sam 

Dim 
et 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes
 Sam 

Dim 
et 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes
 Sam 

Dim 
et 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

sauf les 
14 juil et 
11 nov

jusqu'au 
10 sept 

et à 
partir du 
23 oct

du 16 
sept au 
22 oct

jusqu'au 
27 août

jusqu'au 
27 août

à partir du 
3 sept

sauf les 
14 juil et 
11 nov

aussi 
les 14 

juil et 11 
nov

sauf les 
14 juil et 
11 nov

sauf les 
14 juil et 
11 nov

jusqu'au 9 
sept

sauf le 14 
juil

jusqu'au 
26 août 

sauf les 
14 juil et 
11 nov

jusqu'au 27 
août

à partir du 
3 sept 

sauf les 
1er et 11 

nov

INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER TER TER TER TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

TER TER

13026 3380 3380 857122 852066 852632 852632 852862 852860 852860 852222 3350 3316 852224 3318 3352 852068 852018 857124 852874 852874 3322 853444 852878
852012 853442

Cherbourg 17.43 17.50 18.20 18.35 20.05
Valognes 17.59 18.08 18.35 18.52 20.22
Chef-du-Pont-Ste-Mère
Carentan 18.14 18.23 18.51 19.08 20.38
Lison 17.12 17.12 18.05 18.12 18.12 18.25 18.35 19.02 19.19 20.12 20.12 20.49 20.59 22.46
Le Molay-Littry 20.27 20.27
Bayeux 17.27 17.27 18.20 18.27 18.27 18.39 18.50 19.16 19.35 21.25 21.25 21.05 21.14 23.01
Audrieu
Bretteville-Norrey
Caen 17.45 17.46 18.15 17.45 17.45 18.37 18.44 18.44 18.55 19.06 19.09 19.32 19.54 20.06 20.19 20.24 20.29 20.44 20.44 21.24 21.32 23.18
Frénouville-Cagny
Moult-Argences
Mézidon-Canon 17.59 17.59 18.29 20.33 20.38 20.43
Lisieux 18.34 18.34 18.43 19.34 19.34 20.33 20.47 20.52
Bernay 18.53 18.53 18.59 19.52 19.51 20.52 21.03 21.08
Evreux-Normandie 19.20 19.21 20.19 20.18 21.19
Paris-St-Lazare 20.17 20.26 21.17 21.17 21.48 22.17 23.16

VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO 

Les horaires des trains évoluent selon les périodes , retrouvez-les en consultant l'info Trafic Travaux  ci-dessous.

Samedi,
 Dimanche
 et Fêtes



PARIS  ►  LISIEUX  ►  CAEN  ►  CHERBOURG 
Horaires du 02/07/2017 au 09/12/2017 MAJ 26/05/2017

 Lun Lun
Lun 

à 
Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Ma 
à 

Ven
Lun

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

à partir du 
28 août

sauf le 16 
août

aussi le 
16 août

INTER 
CITÉS

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER TER TER
INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

TER TER
INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

3325 852801 852201 852611 852331 852203 853703 852803 852383 852301 852030 852205 853711 857101 852335 852715 852072 3331 3301 857103 852619 852337 3371 852339 3335 852261 852671 13031 852034 3305
853707 852211 852621

Paris-St-Lazare 00.26 06.45 07.06 07.41 08.44 10.10
Evreux-Normandie 01.33 06.09 07.43 08.43 09.43
Bernay 02.11 06.47 06.57 07.59 08.10 09.10 10.10 10.52
Lisieux 02.43 06.10 06.51 07.03 07.13 07.51 08.16 08.28 08.5 1 09.29 09.51 10.28 11.09
Mézidon-Canon 06.24 06.45 07.05 07.16 07.28 07.52 07.52 08.05 08.30 09.00 09.05 10.05 11.13 11.23
Moult-Argences 06.31 07.12 07.23 08.12 09.12 10.12
Frénouville-Cagny 06.19 06.37 07.18 07.28 08.18 09.18 10.18
Caen 03.23 05.42 05.59 06.29 06.44 06.59 07.04 07.10 07.25 07.35 07.42 08.03 08.06 08.07 08.25 08.30 08.43 08.53 09.01 09.16 09.11 09.25 10.25 10.53 11.03 11.11 11.27 11.37 12.03
Bretteville-Norrey 06.34 08.39
Audrieu 06.42 08.45
Bayeux 03.50 05.59 06.16 06.51 07.15 07.27 08.19 08.52 09.19 09.29 11.19 11.29 12.21
Le Molay-Littry 06.51 09.00
Lison 04.11 06.12 06.30 07.00 07.30 07.41 08.34 09.09 09.44 11.34 11.44 12.36
Carentan 04.25 06.40 07.40 08.44 09.37 11.44 12.48
Chef-du-Pont-Ste-Mère TAD TAD
Valognes 04.45 06.55 07.56 09.00 09.53 12.00 13.03
Cherbourg 05.01 07.10 08.11 09.15 10.08 12.15 13.19

VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO 

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Jeu
 Ven 

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven
 Ven  Ven 

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven
 Ven 

Lun 
à 

Ven
 Ven 

Lun 
à 

Ven

à partir 
du 1er 
sept

à partir du 
28 août

à partir du 
28 août

aussi le 
13 juil

aussi le 
13 juil

aussi les 
13 juil et 
31 oct

TER TER TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER TER TER
INTER 
CITÉS

TER TER
INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

TER TER TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

TER

852623 852725 852777 852215 852811 852078 3379 3307 852727 857115 852341 3343 852221 852729 3345 852082 3311 852817 857249 852343 852733 852084 852131 3383 852639
852673 852080 852389 852779 852395 852785

Paris-St-Lazare 11.43 12.10 13.44 14.10 15.09 15.44
Evreux-Normandie 12.43 14.43 15.09 16.43
Bernay 12.57 13.10 15.10 15.36 15.52 16.56 17.10
Lisieux 13.14 13.28 14.53 15.28 15.54 16.09 16.51 17.13 17.21 17.27
Mézidon-Canon 13.28 15.02 15.07 16.23 16.59 17.05 17.28 17.35
Moult-Argences 15.14 17.12 17.42
Frénouville-Cagny 15.20 17.18 17.47
Caen 12.11 12.41 12.41 13.03 13.11 13.43 14.03 14.11 15.17 15.28 15.53 16.18 16.01 16.20 16.37 17.02 17.13 17.15 17.25 17.35 17.42 17.55 18.03
Bretteville-Norrey 12.50 12.50 14.20 15.27 16.10 17.44 18.13
Audrieu 12.56 12.56 14.25 16.16 17.49 18.18
Bayeux 12.29 13.03 13.04 13.19 13.27 14.21 14.32 16.34 16.23 17.20 17.30 17.56 18.12 18.26
Le Molay-Littry 13.12 13.13 14.40 16.32 18.04 18.35
Lison 12.44 13.21 13.21 13.34 13.41 14.36 14.50 16.49 16.41 17.35 17.44 18.15 18.26 18.44
Carentan 13.44 14.48 16.59 17.47 18.37
Chef-du-Pont-Ste-Mère

Valognes 14.00 15.03 17.15 18.02 18.51

Cherbourg 14.15 15.19 17.30 18.18 19.07

VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO 

Lundi 
à 

Vendredi

Lundi 
à 

Vendredi

Les horaires des trains évoluent selon les périodes , retrouvez-les en consultant l'info Trafic Travaux  ci-dessous.



PARIS  ►  LISIEUX  ►  CAEN  ►  CHERBOURG 
Horaires du 02/07/2017 au 09/12/2017 MAJ 26/05/2017

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven
 Ven 

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Jeu

Lun 
à 

Ven
 Ven 

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven
 Ven 

Lun 
à 

Ven
 Ven 

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven
 Ven

sauf le 13 
juil

aussi le 
13 juil

aussi le 
13 juil

TER TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER TER TER
INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

852135 853713 852135 852090 852793 3349 3315 852643 852349 852821 13033 852040 3351 3317 853617 852044 3353 3319 3393 853623 3355 3323 3359
857251 852743

Paris-St-Lazare 16.42 17.08 17.44 18.09 18.43 19.04 19.10 19.59 20.44 21.45
Evreux-Normandie 17.43 18.43 19.43 20.12 21.06 21.40 22.43
Bernay 17.55 18.10 19.03 19.10 19.51 20.10 20.39 21.33 22.07 23.10
Lisieux 17.51 17.57 18.11 18.28 18.51 19.19 19.28 20.09 20.2 8 21.00 21.52 22.24 23.28
Mézidon-Canon 18.05 18.15 18.11 18.25 19.05 19.16 19.33 20.00 20.23 21.10
Moult-Argences 18.12 18.18 19.12
Frénouville-Cagny 18.17 18.23 19.18
Caen 18.27 18.30 18.31 18.41 18.45 18.53 19.03 19.11 19.25 19.30 19.31 19.47 19.53 20.01 20.15 20.37 20.53 21.01 21.24 22.16 22.49 23.53
Bretteville-Norrey 18.54 19.40
Audrieu 19.00 19.45
Bayeux 18.43 18.49 19.07 19.21 19.29 19.53 20.19 21.18 23.07
Le Molay-Littry 19.16 20.03
Lison 18.58 19.04 19.25 19.36 19.44 20.11 20.34 21.34 23.22
Carentan 19.08 19.14 19.48 20.46 21.46 23.34
Chef-du-Pont-Ste-Mère TAD TAD
Valognes 19.24 19.29 20.03 21.01 22.01 23.50
Cherbourg 19.39 19.44 20.19 21.17 22.16 00.05

VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO 

Lundi 
à 

Vendredi

Les horaires des trains évoluent selon les périodes , retrouvez-les en consultant l'info Trafic Travaux  ci-dessous.



PARIS  ►  LISIEUX  ►  CAEN  ►  CHERBOURG 
Horaires du 02/07/2017 au 09/12/2017 MAJ 26/05/2017

 Sam  Sam  Sam  Sam  Sam  Sam  Sam  Sam 
Dim 
et 

 Fêtes
Sam

Sam 
Dim 

Fêtes
 Sam  Sam  Sam 

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes
 Sam 

Dim 
et 

 Fêtes
Sam 

aussi le 
14 juil

jusqu'au 
27 août

aussi les 
14 juil et 
11 nov

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

TER TER

852201 852611 852613 852333 852205 852335 852070 857133 852807 852807 852337 3333 852209 3327 3373 3303 852621 13031 852076 852074
853423

Paris-St-Lazare 07.45 08.11 08.44 09.10
Evreux-Normandie 08.43 09.43
Bernay 07.52 09.10 10.10 10.53 10.58
Lisieux 06.51 07.51 08.09 08.51 09.28 10.29 11.09 11.14
Mézidon-Canon 07.05 08.05 08.23 09.27 09.05 11.13 11.23 11.28
Moult-Argences 07.12 08.12 09.12
Frénouville-Cagny 07.18 08.18 09.18
Caen 05.59 06.19 07.11 07.25 08.03 08.25 08.37 09.42 09.11 09.11 09.25 09.53 10.03 10.11 11.04 11.11 11.27 11.37 11.41
Bretteville-Norrey 06.29
Audrieu 06.34
Bayeux 06.16 06.42 07.29 08.19 09.29 09.29 10.19 10.28 11.22 11.29
Le Molay-Littry 06.51
Lison 06.30 07.00 07.44 08.34 09.44 09.44 10.34 10.44 11.37 11.44
Carentan 06.40 08.44 10.44 10.56 11.49
Chef-du-Pont-Ste-Mère TAD
Valognes 06.55 09.00 11.00 11.13 12.04
Cherbourg 07.10 09.15 11.15 11.29 12.20

VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO 

Sam 
Dim 

Fêtes
Sam                      

Sam 
Dim 

Fêtes

Dim 
et 

 Fêtes

Dim 
et 

 Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Dim 
et 

 Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes
 Sam  Sam  Sam 

Sam 
Dim 

Fêtes
 Sam  Sam  Sam 

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 
et 

 Fêtes

jusqu'au 
21 oct

jusuqu'au 8 
oct sauf le 

14 juil

à partir du 
15 oct 

sauf le 11 
nov

aussi le 
14 juil

jusqu'au 
27 août

jusqu'au 
23 sept, 
aussi le 
14 juil

à partir du 
3 sept

INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER TER

3337 3377 852213 857239 857239 852811 852036 3341 852217 852675 852038 857135 3309 853431 3381 852779 3345 3347 852817 852817
Paris-St-Lazare 09.44 10.10 11.43 13.10 13.45 14.10 14.44
Evreux-Normandie 10.43 11.09 12.43 14.43 15.09 15.43
Bernay 11.10 11.36 12.57 13.10 13.58 15.10 15.36 16.10
Lisieux 11.28 11.55 13.13 13.28 14.14 15.29 15.54 16.28
Mézidon-Canon 12.02 12.09 13.28 14.27 15.14
Moult-Argences
Frénouville-Cagny
Caen 11.53 12.03 12.18 12.25 13.08 13.42 13.53 14.03 14.11 14.41 15.29 15.03 15.11 16.01 16.20 16.53 17.11 17.11
Bretteville-Norrey 14.20 15.21 16.10
Audrieu 14.26 15.26 16.16
Bayeux 12.19 13.25 14.19 14.33 15.21 15.34 16.23 17.29 17.29
Le Molay-Littry 14.42 15.43 16.32
Lison 12.34 13.38 14.34 14.50 15.36 15.51 16.41 17.44 17.44
Carentan 12.44 14.44 15.48
Chef-du-Pont-Ste-Mère
Valognes 13.00 15.00 16.03
Cherbourg 13.15 15.15 16.19

VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO 

Samedi,
 Dimanche
 et Fêtes

Samedi,
 Dimanche
 et Fêtes

Les horaires des trains évoluent selon les périodes , retrouvez-les en consultant l'info Trafic Travaux  ci-dessous.



PARIS  ►  LISIEUX  ►  CAEN  ►  CHERBOURG 
Horaires du 02/07/2017 au 09/12/2017 MAJ 26/05/2017

Dim 
et 

 Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes
 Sam 

Sam 
Dim 

Fêtes
 Sam  Sam 

Dim 
et 

 Fêtes

Sam  
Dim  

 Fêtes

Sam  
Dim  

 Fêtes

Sam  
Dim  

 Fêtes

Sam  
Dim  

 Fêtes
 Sam 

Dim 
et 

 Fêtes

Sam  
Dim  

 Fêtes

Dim 
et 

 Fêtes

Sam  
Dim  

 Fêtes

Dim 
et 

 Fêtes
Sam                            

à partir 
du 2 sept

aussi le 
14 juil

sauf les 
14 juil et 
11 nov

TER
INTER 
CITÉS

TER TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

TER TER TER
INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

852086 3313 852641 852135 852088 852645 852823 13033 852040 3351 852229 853615 852046 3321 853625 3355 3323 3357

852042

Paris-St-Lazare 16.10 17.44 19.10 19.59 20.44 20.44
Evreux-Normandie 18.43 21.06 21.40 21.43
Bernay 16.58 17.54 19.02 19.10 19.53 21.33 22.07 22.10
Lisieux 17.14 17.51 18.11 19.19 19.28 20.09 21.52 22.24 22.2 8
Mézidon-Canon 17.28 18.05 18.25 19.16 19.33 20.00 20.23 21.23
Moult-Argences 18.12
Frénouville-Cagny 18.18
Caen 17.42 18.03 18.09 18.27 18.39 19.03 19.04 19.31 19.47 19.53 20.03 20.14 20.38 21.03 21.37 22.16 22.49 22.53
Bretteville-Norrey 18.19 19.13 19.13
Audrieu 18.24 19.18 19.19
Bayeux 18.21 18.32 18.43 19.26 19.26 20.19 21.21 23.07
Le Molay-Littry 18.41 19.35 19.36
Lison 18.36 18.50 18.58 19.44 19.44 20.34 21.36 23.22
Carentan 18.48 19.08 20.44 21.48 23.34
Chef-du-Pont-Ste-Mère TAD
Valognes 19.03 19.24 21.00 22.03 23.50
Cherbourg 19.19 19.39 21.15 22.19 00.05

VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO 

Samedi,
 Dimanche
 et Fêtes

Les horaires des trains évoluent selon les périodes , retrouvez-les en consultant l'info Trafic Travaux  ci-dessous.


